UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1138/PGDĐT-GTT

	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Kim Thành, ngày 02  tháng 1  năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:     Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong huyện.
Thực hiện Công văn số 1630/SGDĐT-GDTH ngày 28/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn đổi mới nâng cao hiệu quả sinh hoạt tổ chuyên môn trong các trường tiểu học,  Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn:
1. Thành phần:

- Mỗi trường cử 01 đồng chí cán bộ quản lý;
- 03 đồng chí tổ trưởng chuyên môn các trường tiểu học: Kim Anh, Cộng Hòa, Tuấn Hưng  đã tham gia báo cáo chuyên đề cấp cụm huyện Kim Thành- Kinh Môn- Thanh Hà.
2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày, từ 8h00 ngày 04/1/2018 đến hết ngày 05/1/2018.
- Địa điểm: Khách sạn Đồng Xanh, số 48 Nguyễn Hữu Cầu, phường Ngọc Châu, thành phố Hải Dương.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường bố trí công việc, cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn đúng thời gian, địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, GDTH.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Bùi Văn Khoát